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Pensiunea noastră este situată într-o zonă de poveste, lângă pădure, oferind o
perspectivă calmă și liniștitoare asupra munților Călimani și asupra micului oraș
harghițean, Toplița. Veți aprecia aici aerul curat și răcoros de munte, arhitectura

plăcută a locului, mâncarea bună și oamenii cumsecade.

În restaurantul pensiunii, am construit un șemineu în care aprindem focul în iernile
friguroase, pentru a da o nota caldă și primitoare. În fața lui, citind o carte bună, cu

un pahar de vin roșu în mână, viața este pur și simplu... frumoasă.

 În zilele caniculare de vară, vă poftim la noi pe terasă să savurați o limonadă, aici
ciripitul pasărelelor și aerul curat de munte vă vor încarca cu energie pozitivă și

liniștitoare.

acasă!
Bine ați venit la noi 
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OMLETĂ ȚĂRĂNEASCĂ (250G) - 28 LEI
Ingrediente: ouă, șuncă(conține:5 aditivi), cașcaval(conține:3 aditivi), roșii, ardei proaspăt, ciuperci, ulei(conține:1 aditiv),
salată valeriană, sare, piper.
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-607.9 kj; Calorii-145.3Kcal; Proteine-9.2g; Carbohidrați-2.5g;
Grăsimi-10.9g; Grăsimi saturate-5.3g; Grăsimi nesaturate-5.6g; Sare-0.6g; Zahăr-0.0g
Alergeni - ou, lactoză, gluten

TOAST GRATINAT CU OU ȘI MURĂTURI (300G) - 30 LEI
Ingrediente: pâine, cașcaval(conține:3 aditivi), castraveți murați(conține:3 aditivi), șuncă(conține:5 aditivi), cremă
vegetală de gătit(conține:5 aditivi), ouă, salată valeriană, unt.
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-782.8 kj; Calorii-187.1Kcal; Proteine-9.4g; Carbohidrați-14.7g;
Grăsimi-10.1g; Grăsimi saturate-5.6g; Grăsimi nesaturate-4.5g; Sare-0.0g; Zahar-0.0g
Alergeni - ou, lactoză, gluten, soia

Ochiuri cu bacon (150g) - 19 lei
Ingrediente: ouă, bacon(conține:6 aditivi), roșii cherry, ulei(conține:1 aditiv), salată valeriană, piper, sare
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-616.7 kj; Calorii-147.4Kcal; Proteine-9.5g; Carbohidrați-1.4g;
Grăsimi-11.4g; Grăsimi saturate-4.9g; Grăsimi nesaturate-6.5g; Sare-0.5g; Zahăr-0.0g
Alergeni - ou, lactoză

Ouă Benedict (300g) - 30 lei
Ingrediente: cremă vegetală de gătit(conține:5 aditivi), ouă, pâine, bacon(conține:6 aditivi), unt, roșii cherry,
muștar(conține:4 aditivi), salată valeriană, sare, piper
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-875.3 kj; Calorii-209.2Kcal; Proteine- 7.4g; Carbohidrați-13.2g;
Grăsimi-14.0g; Grăsimi saturate-7.4g; Grăsimi nesaturate-6.6g; Sare-0.5g; Zahăr-0.0g
Alergeni - ou, lactoză, muștar, gluten

În inima micului nostru restaurant, aromele se împletesc cu pasiunea
noastră pentru gătit, dând astfel naștere unor bucate desăvârșite. 
Vă invităm să vă delectați cu preparatele noastre tradiționale, să

savurați o cafea bună pe terasă sau să vă răsfățați cu un vin nobil. 
Poftă bună și să va fie de cel mai bine!



Specialitățile casei

Ciuperci sote cu mămăliguță (500g) - 40 lei
Ingrediente: ciuperci, făină de mălai, brânză burduf, smântână, ciuperci hribi*, parmezan, pătrunjel frunză, usturoi,
ulei(conține:1 aditiv), sare, piper
*produsul provine din produs decongelat
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-703.7 kj; Calorii-168.2Kcal; Proteine-7.5g; Carbohidrați- 16.1g;
Grăsimi-8.0g; Grăsimi saturate-3.7g; Grăsimi nesaturate-4.3g; Sare-0.4g; Zahăr-0.0g
Alergeni - lactoză

Ciupercuțe cu brânză de burduf la cuptor (250g) - 32 lei
Ingrediente: ciuperci, brânză burduf, brânză de vaci, ardei proaspăt, ceapă, smântână, usturoi, sare, ulei(conține:1 aditiv),
mărar, piper
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică- 440.2 kj; Calorii- 105.2Kcal; Proteine- 8.1g; Carbohidrați- 3.9g;
Grăsimi- 6.2g; Grăsimi saturate- 2.3g; Grăsimi nesaturate- 3.9g; Sare- 0.5g; Zahăr- 0.0g
Alergeni - lactoză

CaȘcaval pane cu sos de vin roșu și meriȘoare
(250g) - 30 lei
Ingrediente: cașcaval*(conține:3 aditivi), vin vărsat, pesmet, ulei high oleic floarea soarelui(conține:1 aditiv), merișoare
confiate, făină, sirop(conține:2 aditivi), ouă, salată valeriană, miere
*produsul provine din produs decongelat
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-1523.8 kj; Calorii-364.2Kcal; Proteine-10.6g; Carbohidrați- 28.6g;
Grăsimi-21.7g; Grăsimi saturate-7.3g; Grăsimi nesaturate-14.4g; Sare-0.0g; Zahăr-0.0g
Alergeni - ou, lactoză, gluten, sulfiți

Ingrediente: cartofi rustici prăjiți[ingrediente: sare, ulei high oleic floarea soarelui(conține:1 aditiv), cartofi congelați
condimentați], coaste semipreparate (ingrediente: scăriță porc, sare, condimente), chicken fingers[ingrediente: făină, fulgi de
porumb, piper, sare, ulei(conține:1 aditiv), piept de pui, parmezan, sos chilli(conține:1 aditiv)], cârnați de casă[ingrediente:
carne porc, sare, condimente naturale (conține:1 aditiv)], ciupercuțe cu brânză de burduf la cuptor[ingrediente: piper, sare,
ulei(conține:1 aditiv), brânză burduf, brânză de vaci, smântână, ardei proaspăt, ceapă, ciuperci, mărar, usturoi], guguloi
moldovenesc[ingrediente: drojdie, făină, ouă, sare, zahăr, iaurt, lapte, unt, boia, piper, sare, brânză burduf, cartofi, ceapă],
jumeri [ingrediente: slănină porc, sare], brânză telemea, murătură castraveți(conține:3 aditivi), slănină de porc, sos de
usturoi[ingrediente: piper, sare, ulei(conține:1 aditiv), smântână, usturoi], sos chilli(conține:1 aditiv), roșii cherry, ceapă,
măsline kalamata(conține:1 aditiv)
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-989.1 kj; Calorii-236.4Kcal; Proteine-10.3g; Carbohidrați-13.8g;
Grăsimi-17.1g; Grăsimi saturate-4.6g; Grăsimi nesaturate-12.5g; Sare-0.2g; Zahăr-0.0g
Alergeni - ou, lactoză, gluten

Platou banffy (1.3kg) - 150 lei (potrivit pentru 3-4 persoane)

cartofi rustici prăjiți, coaste de porc, chicken fingers, cârnați de casă, ciupercuțe cu brânză de
burduf, guguloi moldovenesc, jumeri de porc, brânză telemea, castraveți murați, slănină de
porc, roșii cherry, ceapă, măsline, sos de usturoi, sos chilli



Supe/Ciorbe

ciorbA/supa zilei (400 ml) - 24/26 lei

În restaurantul nostru ciorbele și supele diferă în fiecare zi. 
Vă rugăm să solicitați ospătarului această informație.

O zeamă bună merge de minune și cu:

smântână (50 gr) - 5 lei
ardei iute (1 buc) - 2 lei
pâine (150 gr) - 2 lei

Alergeni - ou, lactoză, gluten



Preparate din pasăre/PEșTE
*preparatele pe bază de pește/pui 

pot conține oase

Snițel de pui umplut cu cașcaval, cu sos de maioneză și
usturoi (250g) - 35 lei
Ingrediente: piept de pui*, ulei high oleic floarea soarelui(conține:1 aditiv), pesmet, cașcaval(conține:3 aditivi),
maioneză(conține:5 aditivi), făină, usturoi, ouă, piper, sare
*produsul provine din produs decongelat
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-1481.6 kj; Calorii-354.1Kcal; Proteine-11.7g; Carbohidrați- 13.7g;
Grăsimi-27.6g; Grăsimi saturate-3.9g; Grăsimi nesaturate-23.7g; Sare-1g; Zahăr-0.8g
Alergeni - ou, lactoză, gluten

Piept de pui la grătar cu sos de maioneză și usturoi
(230g) - 30 lei
Ingrediente: piept de pui*, maioneză(conține:5 aditivi), roșii cherry, usturoi, salată valeriană, piper, sare, boia
*produsul provine din produs decongelat
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-713.0 kj; Calorii-170.4Kcal; Proteine-16.1g; Carbohidrați- 1.9g;
Grăsimi-10.4g; Grăsimi saturate-1.6g; Grăsimi nesaturate-8.8g; Sare-0.8g; Zahăr-0.3g
Alergeni - ou, gluten, muștar

Chicken fingers cu sos sweet chilli (210g) - 32 lei
Ingrediente: piept de pui*, fulgi de porumb, parmezan, sos chilli(conține:1 aditiv), făină, ulei(conține:1 aditiv), sare, piper
*produsul provine din produs decongelat
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-1084.5 kj; Calorii-259.2Kcal; Proteine-11.9g; Carbohidrați-27.8g;
Grăsimi-10.7g; Grăsimi saturate-3.0g; Grăsimi nesaturate-7.7g; Sare-0.5g; Zahăr-0.0g
Alergeni - ou, lactoză, gluten

Păstrăv de mureș la grătar cu sos răcoros de lămâie
(250g) - 45 lei
Ingrediente: pește păstrăv*, lămâi, maioneză(conține:5 aditivi), ulei(conține:1 aditiv), salată valeriană, sare, piper
*produsul provine din produs decongelat
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-957.7 kj; Calorii-228.9Kcal; Proteine-14.9g; Carbohidrați-2g;
Grăsimi-17.6g; Grăsimi saturate-9.5g; Grăsimi nesaturate-8.1g; Sare-0.3g; Zahăr-0.7g
Alergeni - pește, ou

Ingrediente: piept de curcan sous vide*, cremă vegetală de gătit(conține:5 aditivi), brânză mucegai, ulei(conține:1 aditiv),
unt, rodie
*produsul provine din produs decongelat
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-533.9 kj; Calorii-127.6Kcal; Proteine-18.4g; Carbohidrați-1.3g;
Grăsimi-5.5g; Grăsimi saturate-2.5g; Grăsimi nesaturate-3g; Sare-0.8g; Zahăr-0.0g
Alergeni - lactoză

piept de Curcan sous vide cu sos cremos de gorgonzola
(230g) - 47 lei

Rață confiată sous vide cu sos de vin și merișoare
(230g) - 62 lei
Ingrediente: pulpă de rață sous vide*[ingrediente: pulpă de rață, sare, condimente(conține:2 aditivi)], vin vărsat, suc concentrat,
merișoare uscate, miere
*produsul provine din produs decongelat
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-762.7 kj; Calorii-182.3Kcal; Proteine-13.7g; Carbohidrați-2.1g;
Grăsimi-11.1g; Grăsimi saturate-4g; Grăsimi nesaturate-7.1g; Sare-1.6g; Zahăr-0.5g
Alergeni - muștar, sulfiți



Preparate din porc

Coaste marinate sous vide în bere cu sos BBQ și usturoi
(450g) - 60 lei
Ingrediente: coaste sous vide*(ingrediente: coaste porc, sare, condimente), ketchup(conține:4 aditivi), maioneză(conține:5 aditivi),
ceapă, sos soia, usturoi, salată valeriană, zahăr, piper, sare
*produsul provine din produs decongelat
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-1026.3 kj; Calorii-245.3Kcal; Proteine-12.5g; Carbohidrați-8.4g;
Grăsimi-25.9g; Grăsimi saturate-0.5g; Grăsimi nesaturate-25.4g; Sare-0.3g; Zahăr-0.9g
Alergeni - ou, lactoză, gluten, soia

Cotlet de porc sous vide cu sos de piper verde 
(230g) - 44 lei
Ingrediente: cotlet de porc sous vide* (ingrediente: cotlet de porc, sare, condimente), cremă vegetală de gătit(conține:5 aditivi),
unt, ulei(conține:1 aditiv), piper verde murat, amidon
*produsul provine din produs decongelat
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-889.1 kj; Calorii-212.5Kcal; Proteine-17.2g; Carbohidrați-1.3g;
Grăsimi-15.0g; Grăsimi saturate-6.7g; Grăsimi nesaturate-8.3g; Sare-0.3g; Zahăr-0.0g
Alergeni - lactoză

Ingrediente: ceafă de porc sous vide*(ingrediente: ceafă de porc, sare, condimente), smântână, sare, unt, hrean, boia, piper,
usturoi granulat
*produsul provine din produs decongelat
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-974.9 kj; Calorii-232.9Kcal; Proteine-12.1g; Carbohidrați-3.6g;
Grăsimi-19g; Grăsimi saturate-6.7g; Grăsimi nesaturate-12.3g; Sare-2.3g; Zahăr-0.0g
Alergeni - lactoză

Ceafă de porc sous vide cu sos de hrean și smântână
(230g) - 44 lei

Aripioare de porc sous vide cu sos de hrean și smântână
(230g) - 44 lei
Ingrediente: aripioare porc sous vide*(ingrediente: ciolan de porc cu os, sare, legume uscate, condimente), smântână, hrean
*produsul provine din produs decongelat
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-658.1kj; Calorii-157.3Kcal; Proteine-18.6g; Carbohidrați-2.3g;
Grăsimi-8.4g; Grăsimi saturate-3.1g; Grăsimi nesaturate-5.3g; Sare-1.9g; Zahăr-0.3g
Alergeni - lactoză

Sărmăluțe cu ciolan, smântână și ardei iute
(530g) - 45 lei
Ingrediente: varză, carne tocată*, ciolan afumat de porc (ingrediente: ciolan de porc, sare, legume uscate, condimente), ardei
proaspăt, ulei(conține:1 aditiv), smântână, ceapă, orez, ardei iute, pastă de roșii, porc untură, cimbru, mărar, sare, piper
*produsul provine din produs decongelat
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-926.3 kj; Calorii-221.4Kcal; Proteine-9.5g; Carbohidrați-7.1g;
Grăsimi-17.3g; Grăsimi saturate-3.4g; Grăsimi nesaturate-13.9g; Sare-0.5g; Zahăr-0.0g
Alergeni - lactoză . Poate conține urme de soia, muștar, gluten

Gulaș de porc de pe valea mureșului (500g) - 40 lei
Ingrediente: cartofi, pulpă de porc*(ingrediente: pulpă de porc, sare, condimente), ceapă, ardei proaspăt, ulei(conține:1 aditiv),
pătrunjel frunză, sare, boia, foi dafin, piper, pastă gulyas
*produsul provine din produs decongelat
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-595.4 kj; Calorii-142.3Kcal; Proteine-7.0g; Carbohidrați-8.4g;
Grăsimi-9.3g; Grăsimi saturate-1.5g; Grăsimi nesaturate-7.8g; Sare-1.7g; Zahăr-0.0g

bulz haiducesc (550g) - 38 lei
Ingrediente: brânză burduf, cașcaval(conține:3 aditivi), făină de mălai, cârnați(conține:5 aditivi), porc slănină, smântână
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-1459.4 kj; Calorii-348.8Kcal; Proteine-19.2g; Carbohidrați-14.6g;
Grăsimi-23.2g; Grăsimi saturate-12.9g; Grăsimi nesaturate-10.3g; Sare-0.0g; Zahăr- 0.0g
Alergeni - lactoză, gluten, muștar



Preparate din vită

Deliciu de mânzat sous vide cu sos de vin roșu și
merișoare (210g) - 68 lei
Ingrediente: deliciu de mânzat sous vide*(ingrediente: rasol de mânzat dezosat, condimente), vin vărsat, fructe
congelate*, unt, suc concentrat, miere
*produsul provine din produs decongelat
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-554.8 kj; Calorii-132.6Kcal; Proteine-14.4g; Carbohidrați-2.2g;
Grăsimi-5.7g; Grăsimi saturate-2.0g; Grăsimi nesaturate-3.7g; Sare-1.1g; Zahăr-0.5g
Alergeni - lactoză, sulfiți

Gulaș de vită cu gălușcuțe (500g) - 52 lei
Ingrediente: pulpă de vită*, făină, ceapă, ardei proaspăt, roșii, ouă, ulei(conține:1 aditiv), sare, usturoi, piper, boia 
*produsul provine din produs decongelat
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-905.4 kj; Calorii-216.4Kcal; Proteine-10.3g; Carbohidrați-14.9g;
Grăsimi-12.5g; Grăsimi saturate-2.3g; Grăsimi nesaturate-10.2g; Sare-0.8g; Zahăr-0.0g
Alergeni - gluten, ou

Burger de vită black angus cu CARTOFI PRĂJIȚI
(600g) - 47 lei
Ingrediente: chiflă burger*(conține:4 aditivi), cartofi congelați steak house*, carne de vită Black Angus*, ketchup(conține:4
aditivi), maioneză(conține:5 aditivi), ceapă, bacon(conține:6 aditivi), roșii, emmentaler, muratură castraveți(conține:3 aditivi),
ceapă, sos soia, muștar(conține:4 aditivi), salată iceberg, ulei(conține:1 aditiv), zahăr, piper, sare
*produsul provine din produs decongelat
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-1042.7 kj; Calorii-249.2Kcal; Proteine-9.3g; Carbohidrați- 36g;
Grăsimi-7.9g; Grăsimi saturate-1.3g; Grăsimi nesaturate-6.6g; Sare- 0.8g; Zahăr- 5.3g
Alergeni - lactoză, ou, gluten, muștar, susan, soia 

Snițel vienez cu sos de maioneză și usturoi 
(210g) - 54 lei
Ingrediente: mușchi de vită(conține:3 aditivi), pesmet, făină, maioneză(conține:5 aditivi), ulei(conține:1 aditiv), lapte, usturoi,
ouă, piper, rozmarin frunză, sare
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-1505.0 kj; Calorii-359.7Kcal; Proteine-13.0g; Carbohidrați- 31.5g;
Grăsimi-20.0g; Grăsimi saturate-2.5g; Grăsimi nesaturate-17.5g; Sare-0.5g; Zahăr-0.0g
Alergeni - lactoză, ou, gluten, muștar

ciolan de porc sous vide la cuptor cu iahnie de fasole
și varză murată (850g) - 85 lei
Ingrediente: ciolan de porc sous vide*(ingrediente: ciolan porc, sare, legume uscate, condimente), murătură varză, fasole boabe,
ceapă, morcovi, țelină, piper, sare, cimbru
*produsul provine din produs decongelat
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-500.4 kj; Calorii-119.6Kcal; Proteine-7.5g; Carbohidrați-8.4g;
Grăsimi-6.5g; Grăsimi saturate-0.1g; Grăsimi nesaturate-6.4g; Sare-1.4g; Zahăr- 0.0g
Alergeni - țelină. Poate contine urme de: soia, lactoză, muștar, gluten

ciolan de porc sous vide cu cartofi la cuptor și varză
murată (850g) - 85 lei
Ingrediente: ciolan de porc sous vide* (ingrediente: ciolan porc, sare, legume uscate, condimente), cartofi, murătură varză,
ulei(conține:1 aditiv), sare, rozmarin frunză
*produsul provine din produs decongelat
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-762.3 kj; Calorii-182.2Kcal; Proteine-8.7g; Carbohidrați-6.8g;
Grăsimi-13.4g; Grăsimi saturate-0.3g; Grăsimi nesaturate-13.1g; Sare-1.6g; Zahăr-0.0g
Poate contine urme de: soia, lactoză, muștar, gluten



Garnituri

Cartofi natur (200g) - 14 lei
Ingrediente: cartofi, unt, pătrunjel frunză, sare
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-356.1 kj; Calorii-85.1Kcal; Proteine-1.7g; Carbohidrați-14.6g;
Grăsimi-2.4g; Grăsimi saturate-1.8g; Grăsimi nesaturate-0.6g; Sare-1.4g; Zahăr-0.0g
Alergeni - lactoză

Cartofi piure (200g) - 14 lei
Ingrediente: cartofi, lapte, unt, sare
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-325.1 kj; Calorii-77.7Kcal; Proteine-1.9g; Carbohidrați-12.5g;
Grăsimi-2.3g; Grăsimi saturate-1.9g; Grăsimi nesaturate-0.4g; Sare-1.5g; Zahăr-0.0g
Alergeni - lactoză

Cartofi prăjiți/rustici (200g) - 14/15 lei
Ingrediente: cartofi congelați condimentați (prăjiți/rustici)*, ulei high oleic floarea soarelui(conține:1 aditiv), sare
*produsul provine din produs decongelat
Cartofi rustici - Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-812.5 kj; Calorii-194.2Kcal; Proteine-2.0g;
Carbohidrați-21.9g; Grăsimi-10.6g; Grăsimi saturate-0.7g; Grăsimi nesaturate-9.9g; Sare-0.7g; Zahăr-0.0g
Cartofi prăjiți - Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-771.1 kj; Calorii-184.3Kcal; Proteine-2.0g;
Carbohidrați-22.3g; Grăsimi-9.3g; Grăsimi saturate-0.6g; Grăsimi nesaturate-8.7g; Sare-0.6g; Zahăr-0.0g

Pilaf de orez (250g) - 14 lei
Ingrediente: orez, ardei proaspăt, ceapă, ulei(conține:1 aditiv), sare, piper
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-1022.2 kj; Calorii-244.3Kcal; Proteine-3.2g; Carbohidrați-42.4g;
Grăsimi-7.4g; Grăsimi saturate-0.6g; Grăsimi nesaturate-6.8g; Sare-2.7g; Zahăr-0.0g

Iahnie de fasole (300g) - 15 lei
Ingrediente: fasole boabe, ceapă, morcovi, țelină, usturoi, pătrunjel frunză, sare, piper, cimbru
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-346.0 kj; Calorii-82.7Kcal; Proteine-4.4g; Carbohidrați-16.5g;
Grăsimi-0.3g; Grăsimi saturate-0.0g; Grăsimi nesaturate-0.3g; Sare-0.9g; Zahăr-0.0g
Alergeni - țelină

Varză roșie înăbușită în vin (200g) - 17 lei
Ingrediente: varză roșie, vin vărsat, ceapă, ulei măsline extravirgin, sare, miere, salată valeriană, piper
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-300.0 kj; Calorii-71.7Kcal; Proteine-1.3g; Carbohidrați- 6.0g;
Grăsimi-3.3g; Grăsimi saturate-0.6g; Grăsimi nesaturate-2.7g; Sare-1.7g; Zahăr-0.0g
Alergeni - sulfiți

Legume la tigaie (200g) - 23 lei
Ingrediente: ardei proaspăt, ciuperci, dovlecei, vinete, susan, ulei măsline extravirgin, sare, piper
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-266.5 kj; Calorii-63.7Kcal; Proteine-2.3g; Carbohidrați- 6.2g;
Grăsimi-3.6g; Grăsimi saturate-0.5g; Grăsimi nesaturate-3.1g; Sare-0.5g; Zahăr-0.0g
Alergeni - susan

Legume la grătar (200g) - 23 lei
Ingrediente: vinete, dovlecei, ardei proaspăt, ciuperci, roșii cherry, ulei măsline extravirgin, salată valeriană, sare, piper
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-156.1 kj; Calorii-37.3Kcal; Proteine-1.4g; Carbohidrați-5.4g;
Grăsimi-1.3g; Grăsimi saturate-0.2g; Grăsimi nesaturate-1.1g; Sare-0.5g; Zahăr-0.0g

Mămăliguță (250g) - 13 lei
Ingrediente: făină de mălai, sare 
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-1393.7 kj; Calorii-333.1Kcal; Proteine-6.0g; Carbohidrați-73.2g;
Grăsimi-1.4g; Grăsimi saturate-0.5g; Grăsimi nesaturate-0.9g; Sare-5.4g; Zahăr-0.0g



Salate

Salată cezar (400g) - 39 lei
Ingrediente: piept de pui* salată mixtă, ulei(conține:1 aditiv), bacon(conține:6 aditivi), pâine, parmezan, smântână,
maioneză(conține:5 aditivi), murătură castraveți(conține:3 aditivi), praf tzatziki, ouă, sare, piper
*produsul provine din produs decongelat
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-1031.8 kj; Calorii-246.6Kcal; Proteine-11.9g; Carbohidrați-4.7g;
Grăsimi-19.9g; Grăsimi saturate-4.9g; Grăsimi nesaturate-15.0g; Sare-0.7g; Zahăr-0.0g
Alergeni - ou, lactoză, gluten

Salată grecească cu focaccia (500g) - 37 lei
Ingrediente: brânză feta(conține:1 aditiv), castraveți, roșii, salată mixtă, făină de pizza, ardei proaspăt, cremă vegetală de
gătit(conține:5 aditivi), măsline kalamata(conține:1 aditiv), brânză feta(conține:1 aditiv), ulei măsline extravirgin, usturoi,
drojdie, rozmarin frunză, zahăr, sare, piper
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-592.0 kj; Calorii-141.5Kcal; Proteine-5.3g; Carbohidrați-12.9g;
Grăsimi-7.8g; Grăsimi saturate-3.0g; Grăsimi nesaturate-4.8g; Sare-0.6g; Zahăr-0.2g
Alergeni - lactoză, gluten

SalatĂ de vinete (450g) - 30 lei
Ingrediente: vinete congelate*, pâine, roșii cherry, maioneză(conține:5 aditivi), ceapă, sare
*produsul provine din produs decongelat
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-589.1 kj; Calorii-140.8Kcal; Proteine-2.7g; Carbohidrați-18.2g;
Grăsimi-6.5g; Grăsimi saturate-0.4g; Grăsimi nesaturate-6.1g; Sare-0.7g; Zahăr-0.0g
Alergeni - ou, gluten

Salată de ceapă roșie (100g) - 8 lei
Ingrediente: ceapă roșie 
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-175.7 kj; Calorii-42.0Kcal; Proteine-0.9g; Carbohidrați-10.1g;
Grăsimi-0.1g; Grăsimi saturate-0.0g; Grăsimi nesaturate-0.1g; Sare-0.0g; Zahăr-0.0g

Salată de varză albă (150g) - 12 lei
Ingrediente: varză, ulei(conține:1 aditiv), oțet, piper, sare
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-264.0 kj; Calorii-63.1Kcal; Proteine-1.3g; Carbohidrați-6.0g;
Grăsimi-4.3g; Grăsimi saturate-0.4g; Grăsimi nesaturate-3.9g; Sare-1.0g; Zahăr-0.0g

Salată de roșii și castraveți (150g) - 13 lei
Ingrediente: roșii, castraveți 
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-69.0 kj; Calorii-16.5Kcal; Proteine-0.8g; Carbohidrați-3.8g;
Grăsimi-0.2g; Grăsimi saturate-0.0g; Grăsimi nesaturate-0.2g; Sare-0.0g; Zahăr-0.0g

Ingrediente: ardei copți(conține:1 aditiv)
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-128.4 kj; Calorii-30.7Kcal; Proteine-1.0g; Carbohidrați-6.0g;
Grăsimi-0.3g; Grăsimi saturate-0.0g; Grăsimi nesaturate-0.3g; Sare-0.0g; Zahăr-0.0g

Salată de ardei copți (150g) - 16 lei

Salată de varză murată (150g) - 13 lei
Ingrediente: varză murată
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-83.7 kj; Calorii-20.0Kcal; Proteine-1.1g; Carbohidrați-3.4g;
Grăsimi-0.2g; Grăsimi saturate-0.1g; Grăsimi nesaturate-0.1g; Sare-0.0g; Zahăr-0.0g

Ingrediente: castraveți murați (conține:1 aditiv)
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-50kj; Calorii-12kcal, Proteine-1g; Carbohidrați-3g;
Grăsimi-0.2g; Grăsimi saturate-0.1g; Grăsimi nesaturate-0.1g; Sare-12g; Zahăr-1.1g

salată de castraveți murați (150g) - 15 lei



Paste

Tagliatelle cu pui și ciuperci (400g) - 39 lei
Ingrediente: paste tagliatelle, cremă vegetală de gătit(conține:5 aditivi), pasăre piept, ciuperci, parmezan, ulei(conține:1
aditiv), unt, piper, sare
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-1017.5 kj; Calorii-243.2Kcal; Proteine-11.7g; Carbohidrați- 22.0g;
Grăsimi-11.7g; Grăsimi saturate-4.8g; Grăsimi nesaturate-6.9g; Sare-1.0g; Zahăr-0.0g
Alergeni - gluten, ou, lactoză

Tagliatelle cu spanac și gorgonzola (400g) - 40 lei
Ingrediente: paste tagliatelle, cremă vegetală de gătit(conține:5 aditivi), spanac*, brânză mucegai, parmezan, unt, usturoi,
sare, piper
*produsul provine din produs decongelat
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-1095.8 kj; Calorii-261.9Kcal; Proteine-10.6g; Carbohidrați- 24.5g;
Grăsimi-13.4g; Grăsimi saturate-7.2g; Grăsimi nesaturate-6.2g; Sare-0.5g; Zahăr-0.0g
Alergeni - gluten, lactoză

Spaghetti carbonara (400g) - 39 lei
Ingrediente: paste spaghete, cremă vegetală de gătit(conține:5 aditivi), bacon(conține:6 aditivi), ou, parmezan, ulei măsline
extravirgin, sare, piper
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-469.9 kj; Calorii-112.3Kcal; Proteine-8.5g; Carbohidrați-4.4g;
Grăsimi-6.5g; Grăsimi saturate-3.6g; Grăsimi nesaturate-2.9g; Sare-0.1g; Zahăr-0.0g
Alergeni - gluten, ou, lactoză

Spaghetti bolognese (400g) - 39 lei
Ingrediente: paste spaghete, roșii decojite(conține:1 aditiv), carne tocată*, pulpă de vită, pulpă de porc, parmezan, ceapă,
morcovi, țelină, roșii cherry, vin vărsat, ulei(conține:1 aditiv), busuioc frunză, sare, piper
*produsul provine din produs decongelat
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-763.2 kj; Calorii-182.4Kcal; Proteine-8.6g; Carbohidrați-22.0g;
Grăsimi-6.3g; Grăsimi saturate-1.9g; Grăsimi nesaturate-4.4g; Sare-0.5g; Zahăr-0.0g
Alergeni - gluten, lactoză, țelină, sulfiți

Spaghetti pomodoro (400g) - 29 lei
Ingrediente: roșii cherry, paste spaghete, roșii decojite(conține:1 aditiv), parmezan, usturoi, țelină, ceapă, sare
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-618.4 kj; Calorii-147.8Kcal; Proteine-6.6g; Carbohidrați-25.6g;
Grăsimi-1.9g; Grăsimi saturate-1.1g; Grăsimi nesaturate-0.8g; Sare-0.5g; Zahăr-0.0g
Alergeni: gluten, lactoză, țelină



pizza

pizza margherita (450g) - 32 lei
Ingrediente: făină de pizza, mozzarella baton, roșii decojite(conține:1 aditiv), ulei măsline extravirgin, ceapă, drojdie,
oregano, sare, zahăr, busuioc frunză, piper, usturoi
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-1243.5 kj; Calorii-297.2Kcal; Proteine-13.4g; Carbohidrați-35.9g;
Grăsimi-10.8g; Grăsimi saturate-3.5g; Grăsimi nesaturate-7.3g; Sare-1.2g; Zahăr-0.8g
Alergeni - lactoză, gluten

pizza vegetariană (560g) - 37 lei
Ingrediente: făină de pizza, mozzarella baton, roșii decojite(conține:1 aditiv), ciuperci, ardei proaspăt, dovlecei, vinete, ulei
măsline extravirgin, ceapă, sare, drojdie, oregano, zahăr, sare, busuioc frunză, piper, usturoi
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-910.0 kj; Calorii-217.5Kcal; Proteine-9.9g; Carbohidrați-26.8g;
Grăsimi-7.7g; Grăsimi saturate-2.5g; Grăsimi nesaturate-5.2g; Sare-0.8g; Zahăr-0.5g
Alergeni - lactoză, gluten

pizza quattro formaggi (470g) - 43 lei
Ingrediente: făină de pizza, mozzarella baton, roșii decojite(conține:1 aditiv), cașcaval afumat(conține:3 aditivi),
emmentaler, brânză mucegai, ulei măsline extravirgin, ceapă, sare,  drojdie, oregano, sare, busuioc frunză, zahăr, piper,
usturoi
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-1292.4 kj; Calorii-308.9Kcal; Proteine-15.7g; Carbohidrați-28.8g;
Grăsimi-14.2g; Grăsimi saturate-6.7g; Grăsimi nesaturate-7.5g; Sare-0.9g; Zahăr-0.6g
Alergeni - lactoză, gluten

pizza capriciosa (540g) - 42 lei
Ingrediente: făină de pizza, mozzarella baton, șuncă(conține:5 aditivi), roșii decojite(conține:1 aditiv), ciuperci,
salam(conține:5 aditivi), ardei proaspăt, măsline kalamata(conține:1 aditiv), ulei măsline extravirgin, ceapă, sare, drojdie,
oregano, sare, busuioc frunză, zahăr, piper, usturoi
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-1053.1 kj; Calorii-251.7Kcal; Proteine-12.2g; Carbohidrați-25.4g;
Grăsimi-11.0g; Grăsimi saturate-3.4g; Grăsimi nesaturate-7.6g; Sare-0.8g; Zahăr-0.5g
Alergeni - lactoză, gluten, soia

pizza canibale (560g) - 43 lei
Ingrediente: făină de pizza, mozzarella baton, roșii decojite(conține:1 aditiv), bacon(conține:6 aditivi), salam(conține:5
aditivi), șuncă(conține:5 aditivi), cârnați(conține:5 aditivi), ulei măsline extravirgin, ceapă, sare, drojdie, oregano, sare,
busuioc frunză, zahăr, piper, usturoi
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-1230.9 kj; Calorii-294.2Kcal; Proteine-15.9g; Carbohidrați-25.5g;
Grăsimi-13.9g; Grăsimi saturate-5.4g; Grăsimi nesaturate-8.5g; Sare-0.8g; Zahăr-0.5g
Alergeni - lactoză, gluten, soia

pizza diavola (530g) - 40 lei
Ingrediente: făină de pizza, mozzarella baton, salam(conține:5 aditivi), roșii decojite(conține:1 aditiv), fasole roșie, ulei
măsline extravirgin, ceapă, ardei iute, sare, drojdie, oregano, busuioc frunză, zahăr, piper, usturoi
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-1254.8 kj; Calorii-299.9Kcal; Proteine-15.3g; Carbohidrați-28.9g;
Grăsimi-13.2g; Grăsimi saturate-4.3g; Grăsimi nesaturate-8.9g; Sare-0.9g; Zahăr-0.6g
Alergeni - lactoză, gluten



Sosuri

Sos de hrean cu maioneză (50g) - 5 lei
Ingrediente: maioneză(conține:5 aditivi), hrean
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-2691.1 kj; Calorii-643.2Kcal; Proteine-1.5g; Carbohidrați-1.5g;
Grăsimi-70.2g; Grăsimi saturate-2.4g; Grăsimi nesaturate-67.8g; Sare-0.0g; Zahăr-0.0g
Alergeni - ou

Ingrediente: maioneză (conține:5 aditivi), usturoi 
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-3025.0 kj; Calorii-723.0Kcal; Proteine-1.1g; Carbohidrați-0.1g;
Grăsimi-79.8g; Grăsimi saturate-3.0g; Grăsimi nesaturate-76.8g; Sare-0.0g; Zahăr-0.0g 
Alergeni - ou

Sos de maioneză cu/fără usturoi (50g) - 5 lei

Sos de roșii (50g) - 5 lei
Ingrediente: roșii decojite(conține:1 aditiv), ceapă, ulei măsline extravirgin, oregano, sare, zahăr, busuioc frunză, piper,
usturoi
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-292.9 kj; Calorii-70.0Kcal; Proteine-1.3g; Carbohidrați-6.0g;
Grăsimi-4.8g; Grăsimi saturate-0.7g; Grăsimi nesaturate-4.1g; Sare-1.7g; Zahăr-1.7g

mujdei de usturoi (50g) - 5 lei
Ingrediente: usturoi, ulei(conține:1 aditiv), piper, sare
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-993.3 kj; Calorii-237.4Kcal; Proteine-5.6g; Carbohidrați-29.0g;
Grăsimi-12.3g; Grăsimi saturate-1.0g; Grăsimi nesaturate-11.3g; Sare-2.4g; Zahăr-0.0g

KETCHUP (50g) - 4 lei 
Ingrediente: ketchup(conține:4 aditivi)
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-456.1 kj; Calorii-109.0Kcal; Proteine-2.0g; Carbohidrați-24.0g;
Grăsimi-0.3g; Grăsimi saturate-0.1g; Grăsimi nesaturate-0.2g; Sare-0.0g; Zahăr-0.0g



Desert ca la mama acasă

Înghețată artizanală (115g) - 28 lei
se servește individual, diverse sortimente
pentru alergeni și valori nutriționale consultați ambalajul original al producătorului

Ingrediente: brânză de vaci, dulceață, pesmet, zahăr, făină, griș, ulei(conține:1 aditiv), sare, ouă
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-1201.6 kj; Calorii-287.2Kcal; Proteine-10.9g; Carbohidrați-38.4g;
Grăsimi-9.5g; Grăsimi saturate-1.1g; Grăsimi nesaturate-8.4g; Sare-1.2g; Zahăr-4.7g
Alergeni - gluten, ou, lactoză

PapAnași fierți cu dulceață de casă (250g) - 26 lei

Ingrediente: brânză de vaci, smântână, făină, zahăr vanilat, dulceață, ulei high oleic floarea soarelui(conține:1
aditiv), zahăr, bicarbonat sodiu, ouă
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-1346.4 kj; Calorii-321.8Kcal; Proteine-6.3g;
Carbohidrați-35.7g; Grăsimi-16.8g; Grăsimi saturate-2.6g; Grăsimi nesaturate-14.2g; Sare-0.0g; Zahăr-17.6g
Alergeni - gluten, ou, lactoză

papAnași prăjiți cu dulceață de casă și smântână
(350g) - 28 lei

Ingrediente: făină, apă minerală, lapte, brânză de vaci, cremă ciocolată Nutella(conține:1 aditiv), dulceață, zahăr,
ulei(conține:1 aditiv), zahăr vanilat, stafide, ciocolată menaj, ouă, zahăr pudră
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-1030.9 kj; Calorii-246.4Kcal; Proteine-5.6g; Carbohidrați- 37.9g;
Grăsimi- 7.8g; Grăsimi saturate-1.7g; Grăsimi nesaturate-6.1g; Sare-0.0g; Zahar-11.3g
Alergeni - gluten, ou, lactoză, alune

Clătite mortale (300g) - 28 lei
Trei clătite diferite cu: dulceață de casă, brânză dulce și stafide, Nutella 



meniu 
băuturi



Cafea & Băuturi calde

Lapte cu miere și scorțișoară (200ml) - 10 lei
Ingrediente: lapte, miere, scorțișoară
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-322.6 kj; Calorii-77.1Kcal; Proteine-2.7g; Carbohidrați-13.6g;
Grăsimi-1.3g; Grăsimi saturate-1.5g; Grăsimi nesaturate-0.2g; Sare-0.0g; Zahar-9.3g
Alergeni - lactoză

Ceaiuri bio

Cappuccino clasic/decofeinizat (160ml) - 11 lei
Ingrediente: cafea cu/fără cofeină, apă, lapte, sirop de caramel/vanilie/alune
Alergeni - lactoză, alune

Espresso clasic/decofeinizat (25ml) - 9 lei
Ingrediente: cafea cu/fără cofeină, apă

 Cafe Frappe (250ml) - 15 lei
Ingrediente: cafea cu cofeină, apă, gheață, lapte frișcă 
Alergeni - lactoză

Latte macchiatto (250ml) - 14 lei
Ingrediente: cafea cu cofeină, apă, lapte 
Alergeni - lactoză

Ciocolată caldă albă/neagră (200ml) - 13 lei
Ingrediente: ciocolată caldă albă/neagră, lapte
Alergeni - lactoză, gluten

 julius meinl (200ml) - 11 lei

Ciocolată caldă oreo (200ml) - 14 lei
Ingrediente: ciocolată caldă, lapte, biscuiți oreo 
Alergeni - lactoză, gluten

FLAVOURED LATTE MACCHIATO (251ml) - 15 lei
Ingrediente: cafea cu cofeină, apă, lapte, sirop caramel/vanilie/alune 
Alergeni - lactoză

flavoured cappuccino (161ml) - 12 lei
Ingrediente: cafea cu/fără cofeină, apă, lapte, sirop de caramel/vanilie/alune
Alergeni - lactoză, alune

Fruit Symphony 
Ingrediente: hibiscus organic, bucăți de mere organice(11%),
pulpă de mere organice(10%), rădăcina de lemn-dulce
organic, coacaze organice(8%), coajă de portocale organice
(8%), scorțișoară organică, aromă naturală, acidifiant: acid
citric, flori de soc organic, bucăți de zmeură organică(1%),
afine organice, bucăți de căpșuni organici(1%)

China Green Jasmine 
Ingrediente: ceai verde organic REFRESHING Mint 

Ingrediente: mentă marocană organică, mentă verde organicăEarl Grey Blue Blossom
Ingrediente: ceai negru organic(95%), aromă naturală
de bergamotă organică, flori de albăstrea organică(2%)

asian spirit Ginger Lemongrass 
Ingrediente: lemongrass organic(17%), roiniță organică(16%),
pulpă de mere organică, ghimbir organic(11%), rădăcină de
lemn-dulce organic(7%), scorțișoară organică(5%), mentă
verde organică(5%), mirt lămâios organic(5%), cuișoare
organice(4%), acidifiant: acid citric, semințe de cardamom
(4%), piper negru organic(3%), mușetel organic(2%), coajă de
lămâi organice

mountain herbs 
Ingrediente: mentă organică(29%), anason organic(20%), fenicul
dulce organic(19%), roiniță organică(12.5%), bucăți de mere
organice, pătlăgină organică, coada șoricelului organică, flori de
gălbenele organice, frunze de căpșun organice frunze de zmeur
organice, petale de albastrele organice(0.5%).

Apple Strudel
Ingrediente: rooibos organic (60%), bucăți de măr
organic(17%), scorțișoară organică(14%), rădăcină de
lemn dulce organic, aromă naturală de vanilie bourbon



Răcoritoare

Limonadă clasică (300ml) - 15 lei
Ingrediente: apă plată, suc de lămâie, zahăr
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-284.1 kj; Calorii-67.9Kcal;
Proteine-1.0g; Carbohidrați-19.1g; Grăsimi-0.3g; Grăsimi saturate-0.0g; Grăsimi
nesaturate-0.3g; Sare-0.0g; Zahăr-11.1g

Limonadă cu portocale (300ml) - 15 lei
Ingrediente: apă plată, suc de lămâie, suc de portocale, zahăr
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-259.0 kj; Calorii-61.9Kcal;
Proteine-0.9g; Carbohidrați-16.7g; Grăsimi-0.3g; Grăsimi saturate-0.0g; Grăsimi
nesaturate-0.3g; Sare-0.0g; Zahăr-6.7g

Limonadă cu grapefruit (300ml) - 15 lei
Ingrediente: apă plată, suc de lămâie, suc de grapefruit, zahăr
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-223.8 kj; Calorii-53.5Kcal;
Proteine-1.0g; Carbohidrați-14.7g; Grăsimi-0.2g; Grăsimi saturate-0.0g; Grăsimi
nesaturate-0.2g; Sare-0.0g; Zahăr-6.7g

Limonadă cu ghimbir și mentă (300ml) - 15 lei
Ingrediente: apă plată, suc de lămâie, ghimbir, mentă, zahăr
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-292.0 kj; Calorii-69.8Kcal;
Proteine-1.1g; Carbohidrați-18.9g; Grăsimi-0.3g; Grăsimi saturate-0.0g; Grăsimi
nesaturate-0.3g; Sare-0.0g; Zahăr-9.9g

Fresh de portocale/grapefruit/mix (250ml) - 16 lei
Fresh de portocale - Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-221.8 kj; Calorii-53.0Kcal; Proteine-0.8g;
Carbohidrați-13.0g; Grăsimi-0.3g; Grăsimi saturate-0.0g; Grăsimi nesaturate-0.3g; Sare- 0.0g; Zahăr-0.0g
Fresh de grapefruit - Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-133.9 kj; Calorii-32.0Kcal; Proteine-1.1g;
Carbohidrați-8.1g; Grăsimi-0.1g; Grăsimi saturate-0.0g; Grăsimi nesaturate-0.1g; Sare-0.0g; Zahăr-0.0g
Fresh mix de portocală cu grapefruit - Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-175.3 kj; Calorii-41.9Kcal;
Proteine-1.0g; Carbohidrați-10.4g; Grăsimi-0.2g; Grăsimi saturate-0.0g; Grăsimi nesaturate-0.2g; Sare-0.0g; Zahăr-0.0g

Apă plată/minerală (500ml/750ml) - 9/14 lei
Perla Harghitei 

Sucuri gama coca-cola (250ml/500ml) - 11/14 lei
Coca-Cola, Fanta, Schweppes, Fuzetea, Sprite, Cappy 

Băutură energizantă (250ml) - 15 lei
Burn

suc natural (200ml) - 12 lei
Santal

Pentru ingrediente, valori nutriționale și alergeni vă
rugăm consultați ambalajul original al

producătorului.



Pentru ingrediente, valori nutriționale și alergeni vă
rugăm consultați ambalajul original al

producătorului.

Bere

Heineken (400ml) - 12 lei
bere cu alcool 5%

Csíki Sör zmeură (500ml) - 13 lei 
bere artizanală 1.2%

Harghita (500ml) - 12 lei
bere cu alcool 4.5%

Heineken 0% (330ml) - 13 lei
bere fără alcool

Csíki Sör (500ml) - 12 lei 
bere artizanală 6%

Csíki Sör gold (500ml) - 13 lei 
bere artizanală 6%



Vinuri

Chateau Vartely - Individo Rară Neagră (750ml) - 110 lei 
vin roșu sec,14% 

Crama Oprișor - Caloian Fetească Neagră (750ml) - 85 lei
vin roșu sec, 14%

vin roșu sec, 14.5%
CRAMA Oprișor - Cabernet Sauvignon (750ml) - 200 lei

Crama oprișor - Caloian Sauvignon Blanc (750ml) - 85 lei
vin alb sec, 14%

Crama oprișor - Rusalca Albă (750ml) - 140 lei
vin alb sec, 14% 

Cramele Recaș - Solo Quinta alb (750ml) - 180 lei
vin alb sec, 13%

Cramele Recaș - Sole Fetească Regală (750ml) - 180 lei
vin alb sec, 13.5%

vin la pahar 12-13% - cramele recaș (187ml) - 22 lei
vin roșu/alb/rose 

Vin fiert 12,5% - crama vinarte (200ml) - 25 lei
Ingrediente: vin roșu, zahăr(4.76%), aromă naturală de portocale(0.05%), extract natural de scorțișoară(0.48%),
extract natural de cardamom(0.02%), extract natural de anason(0.02%), decoruri - portocale, cuișoare, scorțișoară
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-448.1 kj; Calorii-107.Kcal; Proteine-0.4g; Carbohidrați-10.7g;
Grăsimi-0.6g; Grăsimi saturate-0.0g; Grăsimi nesaturate-0.6g; Sare-0.0g; Zahăr-4.5g
Alergeni - sulfiți

CRAMA Oprișor - Smerenie (750ml) - 230 lei
vin roșu sec, 13.5%

vin alb sec, 13%
Chateau Vartely - Individo Fetească Regală (750ml) - 110 lei

Chateau Vartely - Individo Pinot Gris (750ml) - 110 lei
vin alb sec, 14%

Chateau Vartely - Individo Malbec & Syrah (750ml) - 110 lei
vin rose sec, 13%

prosecco collenovo (750ml) - 85 lei

domeniile pripa - Saperavi (750ml) -  170 lei
vin roșu sec, 15% 

Vinuri albe

Vinuri roșii

Vin rose



Spirtoase

Pentru ingrediente, valori nutriționale și alergeni vă
rugăm consultați ambalajul original al

producătorului.

Vinars Jidvei 42% (50ml) - 17 lei

Cognac Hennessy VS 40% (50ml) - 27 lei

Whisky Jameson 40% (50ml) - 18 lei

Whisky Glenfiddich 12 YO 40% (50ml) - 27 lei

Whisky Jack Daniel's 40% (50ml) - 17 lei

Rom Diplomatico 12 YO 40% (50ml) - 25 lei

Rom Bacardi 37.5% (50ml) - 17 lei

Jägermeister 35% (20ml) - 9 lei

Unicum 40% (20ml) - 9 lei

Bailey's 17% (50ml) - 17 lei

PĂlincĂ DE prune Szekely Szikra 42% (50ml) - 15 lei

vișinată ungheni 17% (50ml) - 15 lei 

Vodka Absolut 40% (50ml) - 15 lei

Vodka Beluga 40% (50ml) - 30 lei

https://www.jagermeister.com/ro-RO/


Cocktails

mocktails

gin tonic (200ml) - 25 lei
Ingrediente: gin wembley, schweppes 0.25l, lămâi verzi
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-552.3 kj;
Calorii-132Kcal; Proteine-0.3g; Carbohidrați-1.6g; Grăsimi-0.1g;
Grăsimi saturate-0.1g; Grăsimi nesaturate-0g; Sare-0g; Zahăr-4.0g

Campari Orange (200ml) - 25 lei
Ingrediente: cappy 0.25l, lichior campari(apă, alcool,zahăr,arome
naturale), portocale
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-126,4 kj;
Calorii-30.2Kcal; Proteine-0g; Carbohidrați-1.1g; Grăsimi-0g;
Grăsimi saturate-0g; Grăsimi nesaturate-0g; Sare- 0g; Zahăr-9.2g

Cuba Libre (200ml) - 25 lei
Ingrediente: rom bacardi silver, coca-cola 0.25l, lămâi verzi
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-430.5 kj; Calorii-
102.9Kcal; Proteine-0.3g; Carbohidrați-3.8g; Grăsimi-0.1g; Grăsimi
saturate-0g; Grăsimi nesaturate-0.1g; Sare-0g; Zahăr-3.9g

Aperol Spritz (200ml) - 25 lei
Ingrediente: șampanie, aperol, apă minerală, portocale
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-331.8 kj; Calorii-
79.3Kcal; Proteine-0.1g; Carbohidrați-23.3g; Grăsimi-0g; Grăsimi
saturate-0g; Grăsimi nesaturate-0g; Sare-0.0g; Zahăr-22.3g

hugo (200ml) - 25 lei
Ingrediente: șampanie, sirop de soc, apă minerală, lime, frunze de mentă 
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-428.86 kj;
Calorii-102.5Kcal; Proteine-0.1g; Carbohidrați-7.3g; Grăsimi-0g;
Grăsimi saturate-0g; Grăsimi nesaturate-0g; Sare-0g; Zahăr-6.5g

Summer Fizz (200ml) - 20 lei
Ingrediente: Cappy de portocale roșii, sirop de grenadine, portocală
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-286.6 kj; Calorii-68.5Kcal;
Proteine- 0.1g; Carbohidrați-11.7g; Grăsimi-0g; Grăsimi saturate-0g; Grăsimi
nesaturate-0g; Sare-0.0g; Zahăr-12.4g

The Sunrise (200ml) - 20 lei
Ingrediente: Cappy de piersici, sirop de grenadine, lămâie
Informații nutriționale per 100g: Valoare energetică-205.9 kj; Calorii-49.2Kcal;
Proteine- 0.6g; Carbohidrați-10.2g; Grăsimi-0.2g; Grăsimi saturate-0.0g; Grăsimi
nesaturate-0.2g; Sare-0.0g; Zahăr-7g

https://expertdrinks.ro/vedrenne-lichior-elderflower-0.7l


Prin scanarea codului QR puteți consulta
meniul online unde regăsiți informațiile

nutriționale extinse ale tuturor produselor. 

meniu online


